
2025-04-22 Kvänums SPF seniorer hade en bejublad medlemsträff 
Dragplåstret för aprilmånadsmötet hette Lennart Green. Han har besökt oss förr och han är 
ju Kvänums kändis, den duktige och mångsidige musikern från Drifters. I en strid ström 
passerade gästerna dagens värdar på väg mot betalningen och till samlingssalen. Vårens 
blomster prydde borden och stämningen var förväntansfull. Efter att ordförande Jan-Erik 
Larm hälsat alla välkomna och lämnat info om en kommande resa, var det fritt fram för 
dagens gäst, som möttes med applåder. Hela programmet innehöll lättsamt småprat mellan 
musikalisk information om kända och mer eller mindre bekanta låtar. Publiken fick vara med 
och önska sina favoritstycken. Vi fick vara med och sjunga av hjärtats lust. Även ett litet 
musikquiz smög sig in i programmet. Vi sjöng Sveriges första countrylåt Gamle Svarten, som 
fick hela salen att gunga. Under Driftersperioden hade gruppen 14 låtar på svensktoppen. 
Lennart berättade att han efter en paus i livet fått ett återfall och musicerar igen och hans 
Fikalåt finns på Youtube. Publiken fick försvinna i nostalgins dimmor med låtar av Lasse 
Berghagen, Tommy Steele, Fats Domino, Ove Törnqvist, Little Richard, Frank Sinatra o s v. 
Och som vi sjöng! Guldbruna ögon, Living doll, Sträck ut din hand, Jag vill dansa med dig. 
Repertoaren hade en oanad bredd och ett minnenas djup. Allt framfört med värme och 
engagemang som den Kvänums son Lennart är. Mitt i den musikaliska yran serverades alla 
delikat fika av Norra Vångas kaffekommitté. Sedan var det dags igen för Lennart Green att 
visa sin virtualitet och publiken njöt. Efter att Lennart blivit tackad med lokal äpplemust, var 
det information som gällde. Ordförande kunde meddela att den tänkta resan till Göteborg 
inte skulle bli av p g a för få anmälda. Anna-Carin påminde om närtrafiken, Bibbi tog upp ett 
intressant hälsoföredrag den 16 maj, Mona tog upp boulemöjligheten under hälsoveckan i 
maj. Christina tog upp SPFs tipspromenad kommande söndag. Ordföranden tackade såväl 
underhållaren som publiken och kaffekommittén för den lyckade eftermiddagen, då 
närmare nittio personer hade hörsammat inbjudan. Det sedvanliga lotteriet avslutade 
mötet. Nästa medlemsträff är 20 maj.   
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